2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.06.2023
	№
	560

	О  внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2023 № 33

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации района от 19.01.2023 № 33 «Об установлении публичного сервитута» изменение, изложив его в новой редакции:

«1. Установить публичный сервитут в интересах ПАО «Россети Северо-Запад» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 35:05:0000000:61, 35:05:0000000:175, 35:05:0301016:27, 35:05:0302033:198, 35:05:0302033:52, 35:05:0302033:66, 35:05:0302033:27, 35:05:0302033:222, 35:05:0302033:54, 35:05:0302033:49, 35:05:0000000:940 части кадастровых кварталов земель 35:05:0302003, 35:05:0302033, 35:05:0301016, 35:05:0301003, с характерными точками границ объекта (координаты, м), в соответствии с приложением к настоящему постановлению, местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, р-н Кирилловский, в целях размещения объекта электросетевого хозяйства «Электросетевой комплекс ПС 110/10 кВ Ферапонтово» (ВЛ-10кВ Музей)».

2. Внести в приложение к постановлению изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                                А.В.Юлин
Приложение

к постановлению

администрации района

от 21.06.2023 № 560

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Публичный сервитут для размещения объекта электросетевого хозяйства

«Электросетевой комплекс ПС 110/10 кВ Ферапонтово» (ВЛ-10кВ Музей)

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)
	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№
п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Вологодская область, Кирилловский район

	2
	Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади
(Р+/- Дельта Р)
	74426 кв.м ± 55 кв.м

	3
	Иные характеристики объекта
	Публичный сервитут для размещения объекта электросетевого хозяйства «Электросетевой комплекс ПС 110/10 кВ Ферапонтово» (ВЛ-10кВ Музей) на срок 49 лет. Обладатель публичного сервитута: ПАО «Россети Северо-Запад»
ИНН 7802312751 ОГРН 1047855175785.
Почтовый адрес Россия, 160035 г. Вологда, Пречистенская набережная, д. 68.
Адрес электронной почты:
vologda@rosseti-sz.ru лет

Раздел 2
	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК-35, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ

	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки

	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt),м

	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	433347.56
	2252357.96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	2
	433343.95
	2252336.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	3
	433355.65
	2252334.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	4
	433497.75
	2252360.17
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	5
	433522.21
	2252482.15
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	6
	433729.81
	2252448.48
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	7
	434138.83
	2252377.28
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	8
	435041.56
	2252225.14
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	9
	435056.69
	2251958.76
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	10
	434651.29
	2251344.36
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	11
	434572.32
	2251383.81
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	12
	434244.99
	2251175.33
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	13
	434256.49
	2251157.28
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	14
	434573.60
	2251359.25
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	15
	434641.63
	2251325.26
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	16
	434600.51
	2251214.30
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	17
	434611.21
	2251210.33
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	18
	434609.80
	2251205.20
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	19
	434638.98
	2251197.21
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	20
	434645.80
	2251222.13
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	21
	434628.04
	2251227.00
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	22
	434664.60
	2251325.67
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	23
	435078.46
	2251952.90
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	24
	435061.96
	2252243.40
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	25
	434142.44
	2252398.37
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	26
	433733.36
	2252469.59
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	27
	433505.29
	2252506.57
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	28
	433479.64
	2252378.70
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	29
	433355.57
	2252356.58
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	1
	433347.56
	2252357.96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части
границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

16277

_1269330852.doc
[image: image1.png]